Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 36
05/12/2021 - 17:33

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

GR.
Finale, Mladje Juniorke
1 MARKOVIC, Iva 06
2 RACIC, Teodora 07
3 DELIC, Sara 07
4 SOJEVIC, Katarina 06
5 PELIVANOVIC, Ivona 07
6 VOJNOV, Sara 07
7 MUT, Tea 06
8 JANKOVIC, Ena 07
Rezervne prijave, Mladje Juniorke
CVETKOVIC, Angelina 07
DAVIDOVIC, Draginja 07
Finale, Starije Juniorke
1 STRAJNIC, Jana 05
2 KEKIC, Natasa 05
3 DRAGUTINOVIC, Miona 06
4 PUCAREVIC, Olga 05
5 OSTOJIC, Dunja 04
6 ROSIC MANOLA, Mia 06
7 CULIBRK, Tea 04
8 LALKOVIC, Helena 05
Rezervne prijave, Starije Juniorke
PUCAREVIC, Olga 05
OSTOJIC, Dunja 04
Finale, Apsolutna
1 JOVANOVIC, Ksenija 99
2 MARTINOVIC, Iva 07
3 KALJEVIC, Mina 05
4 SVORCAN, Sara 04
5 POPOVIC, Tanja 04
6 MARKOVIC, Jana 04
7 BLITVA, Sara 05
8 ROMANIC, Masa 05

Novi Sad
11. April
Proleter
Novi Sad
Crnica
Proleter

PK Spartak Subotica

Partizan

11. April

Novi Beograd 011

Velika Kikinda
Swim Star
Radnicki 1969
PK Vracar
Vojvodina

PK Vracar

11. April

11. April

PK Vracar
Vojvodina

Radnicki 1969
11. April

11. April

PK Vracar
Plavi Talas
Dubocica
Vojvodina

PK Obilic

32.08
31.77
31.36
30.70
31.17
31.38
31.98
32.21

32.29
32.51

30.46
30.34
30.21
30.05
30.07
30.31
30.37
30.64

30.05
30.07

29.78
29.07
28.35
27.85
27.88
28.99
29.26
30.02

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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